

مقاله

از صفین تا تهران

نقشه جنگ نرم



کارشناس سیاسی

وقتی اعتماد می‌میرد،اولین قربانی، حقیقت است. ما امروز در میانه میدانی ایستاده‌ایم که خط مقدم آن نه مرزهای جغرافیایی که شکاف میان واقعیت و روایت است. شکافی که برخی، عمدتانه و با نقضهای کهن، آن را از «تاکار آمدی» به «حیات» کشیده‌اند. مقام معظم رهبری در ۱۳ رجب‌الاسمال (قبل از حملات تروریستی ائتلاف غربی- صهیونی در دی‌ماه) در سخنان مهمی، درباره نقشه تاریخی «جنگ نرم» هشدار دادند؛ هشداری

که از الگوی تکرار شونده سخن می‌گوید. این مقاله، نه خطاب به موافقان همیشگی که سخنی است با همه آنان که از وضع موجود رنج می‌برند، اما ممکن است ندانند این رنج، دستمایه‌بازی چه کسانی شده‌است. تاریخ‌الگویی شگفت و تکرار شونده دارد. در سخنان اخیر رهبری، به روشنی تشریح شد که چگونه در صدر اسلام، علی(ع) در باور بخشی از همان مردم، به چهره‌ای منفور تبدیل شد. روش کار ساده‌ا و پراثرنگر بود؛ اتصال سیستماتیک رنج مردم به شخص حاکم عادل. هر نامنی، هر فقر و هر شکافی، نه محصول توطئه دشمن خارجی و عوامل داخلی و خیمه‌گاه معاویه، که مستقیما نتیجه حکومت آن مرد دانا و عادل قلمداد می‌شد. شگرد این بود: «دشمنی را که می‌شناسی، در لباس دوست نشانت بدهند. ۴- امروز، این نمایش با صحنه‌آرایی مدرن در حال اجراست. مراحل آن را بشناسیم:

۱- ایجاد یا تشدید «رنج ملموس» (تخریب نامنی اقتصادی، فشار معیشتی). ۲- جداکردن این رنج از نقشه دشمن و عوامل داخلی اجراکننده آن. ۳- اتصال مستقیم، روزمره این رنج به «مرکز ثقل نظام» (رهبری، ارزش‌ها و حاکمیت). اینجاست که مانند دشمن صفین، هر شکستی را نه به حساب دشمن و نفوذی‌هایش، که به حساب مقاومت و ارزش‌های می‌گذارند. ۴- تدارک «مرجع خرد» را نه به عنوان «دشمن»، بلکه به عنوان «دلسوز» و «مرجع آگاه» ارائه می‌دهد. ۵- تکمیل حلقه؛ اکنون مخاطب، با دریافتی که از «مرجع جدید» دارد، هر پیام داخلی را «تبلیغاتی» می‌خواند و خود را از شنیدن هر تحلیل متفاوتی محروم می‌کند. او از آدانه فکر می‌کند؛ اما در ذهنی که دشمن مبیثی و داده‌هایش را چیده‌است، نکته تازیریک اینجاست؛ بسیاری از کسانی که امروز این روایت را پیش می‌برند، نه لزوماً عامل بیگانه، که ممکن است نخبگان یا رسانه‌هایی باشند که از سر زور، اختلاف نظر یا منافع گروهی، ناخواسته آب به آسیاب همان پروژه می‌ریزند. آنان برخی «هعواهی‌های زمان» هستند و برخی نیز به عنوان «سوزدهای مفید» را برای دشمن بازی می‌کنند.

پس مشکل اصلی، عدم اراده از «وایت» نیست. مشکل، «گسست ارتباطی» است. هشدار اخیر رهبری دقیقاً بر همین نقطه تأکید داشت. برای شکستن این حلقه، باید:

۱- زبان گفت‌وگو را تغییر داد؛ به جای خطاب به «مخالف»، با «هم‌رنج» سخن گفت. به جای تأکید بر «مواضع ما»، تمرکز بر «منافع مشترک ملی» و «دستاوردهای غیر قابل انکار» (مانند اقتدار دفاعی، فناوری‌های حساس) که دشمن اصلی، آنها را هدف گرفته است. ۲- کاتال‌های جدید ساخت؛ باید محتوایی تولید کرد که در قالب رسمی و دفاعی، که در قالب مستند، گزارش مردمی، اینفوگرافیک جذاب و در پلتفرم‌هایی که مردم در آن هستند توزیع شود. باید دشمن را در عرصه‌ای که او فکر می‌کند مسلط است، به چالش کشید. ۳- روایت دشمن را پیش‌دستی کرد؛ به جای انکار کلی مشکلات، با شفافیت و مسئولیت‌پذیری آنها را برشمرد، اما ریشه‌ها را دقیق و مستند به توطئه دشمن و نفوذ متصل کرد. مردم هوشمندند. اگر واقعیت را با صداقت و مستند ببینند، مسیر را تشخیص می‌دهند. ۴- از «بصیرت دادن» به «پرسش‌گری هدایت‌شده» حرکت کرد؛ باید با پرسش‌هایی ساده اما عمیق دلال را درگیر کرد. «آیا کشوری که دشمن، همه‌جانبه‌وار را دقیق می‌کند، می‌تواند همه‌شکلاکتش را صددرد صدمدیریت کند؟» «آیا مرجعی که دیروز مدافع صدام و امروز حامی سعودی است، می‌تواند واقعاً دلسوز مردم ایران باشد؟»

نبرد امروز، مانبر، ادبیاتِ اعتماد است. این کار نه به شعار، که با رفتار شفاف، صداقت در اعتراف به اشتباهات، پیگیری قاطع فساد و رساندن صدای واقعی مردم به مراکز قدرت ممکن است. تنها در این صورت است که دیوار بی‌اعتمادی که بر می‌دارد و صدای انقلاب دوباره به گوش مردم مان درآید؛ تنها اما میهن دوست این سرزمین خواهد رسید.

چمبر

دبیر شورای عالی امنیت ملی:

ملت هوشیار ند، دشمن انسجام اجتماعی را هدف گرفته است

سر خط‌های اغتشاش‌گران از نیروهای امنیتی شناسایی و برخی راهم دستگیر کرد
دند که البته برخی از اینها قرب خورده بودند.

به گزارش فارس، علی‌ لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در پانزدهمین همایش سراسری مدیران و هادیان سیاسی نیروهای مسلح اظهار داشت: در جنگ ۱۲ روزه، بعد از اینکه عملیات نظامی را شروع کردند، گفتند حالا ملت بیرون بریزید، نقشه آنها این بود که مردم ما را به خیابان بکشانند، اما موفق نشدند؛ از همان روز تمام تلاش شان را کردند تا این اتفاق به هر نحوی شکل بگیرد. از این رو در اغتشاشات اخیر شرایط اقتصادی و اعتراضات مسالمت‌آمیز را به اغتشاشات خیابانی مبدل کردند. لاریجانی افزود: ترامپ این را لو داد و اعلام کرد اگر بحران اجتماعی ایجاد شود، ما عملیات نظامی می‌کنیم؛ با تکیه آمریکاییان بار جابه‌جایی را بر آمدند همبستگی مردم ایش‌کنند و بعد حمله نظامی را انجام دهند. دبیر شورای عالی امنیت ملی افزود: دشمنان ما عامل اصلی را در نقطه قوت در جنگ دارند و دولت و بخش‌های مختلف، باید رسیدگی کند مشکلات اقتصادی وجود که دشمن از این بستر به دنبال اهداف خودش است. دشمنان اغتشاشات اخیر را در چهار مرحله تجمع مردمی، ترور، اغتشاش و در نهایت حمله نظامی خلاصه کرده بودند که با توجه به اتحاد مردم همانند جنگ ۱۲ روزه شکست خوردند. لاریجانی تصریح کرد: اغتشاشگران یک گروه شبه‌تروریستی شهری هستند. سه تا چهار ماه پیش هم صهیونیست‌ها گفتند که ما از ساختارهایی که در ایران ایجاد کردیم برای یک ماجرای جدید در ایران استفاده می‌کنیم؛ و این همان ساختار است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: ملت هوشیار هستند؛ اما هدف دشمن این است که جامعه را از انسجام ببینازند و دو گروه جامعه را به جان هم بیندازند؛ دشمنان ملت ایران را نمی‌شناسند و تصور می‌کنند که تنش‌های تروریستی شهری را به وجود می‌آورند و بعد می‌توانند عملیات نظامی را در قتل‌مات ایران نشان داده‌است که وقتی کبان ملتش مورد تعرض قرار می‌گیرد تا پای جان می‌ایستند و به سادگی نمی‌شود ملت ایران را جلوی حق قرار داد. چنانچه در حماسه ۲۲ دی‌ماه این مسئله دیده‌شد. وی ادامه داد: سر خط‌های اغتشاش‌گران را نیروهای امنیتی شناسایی و برخی را هم دستگیر کردند که البته برخی از اینها قریب خورده بودند؛ اما ما مواردی زیادی داشتیم که سلاح‌هایی مانند ۳ و ۳ و کلت وارد میدان کردند؛ اینها افرادی نیستند که از خانه برای سر دادن شعار بیرون آمده باشند و اینها سازماندهی شده هستند. لاریجانی گفت: وقتی این افراد سریع به سمت مراکز نظامی و انتظامی می‌روند تا سلاح به دست بیاورند، یعنی دنبال جنگ داخلی هستند. این رفتار باوضع اقتصادی موجود را هم دچار قار و فرودهای شدیدی می‌کند؛ اینکه کشور را در حال اضطراب نشان بدهی، همان جنگی است که دشمنان به دنبال آن هستند.

۲ جوان

دولت

وقتی اعتماد می‌میرد،اولین شددید از رویکرد ریاکارانه آمریکا و اروپا درباره وقایع اخیر کشور با زست حقوق بشری اظهار داشت: این کشورها در حالی زُست دفاع از حقوق بشر می‌گیرند که در شنیع ترین و ضد انسانی ترین جنایات از سوی رژیم صهیونیستی در غزه حمایت کردند و در وقایع اخیر کشور ما نیز به‌صورت رسمی اغتشاش‌گران و اقدامات خشونت‌آمیز را مورد حمایت قرار دادند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر مسعود پزشکیان روز گذشته در نشست سراسری استانداران با هدف بررسی گزارش عملکرد استانداران در دو محور «طرح مدیریت محله‌محور» و «تبادل کالا از استان‌های مرزی» ضمن استماع گزارش‌های ارائه‌شده از سوی استانداران در سه محور یادشده، میزان پیشرفت اجرای طرح‌ها را ارزایی و رهنمودهای لازم را ارائه کرد.

■ **بروز برخی مشکلات امنیتی ناشی از ضعف ارتباط با مردم**
رئیس جمهور در بخش نخست سخنان خود با تأکید بر رویکرد «محله‌محوری» اظهار داشت: محله‌محوری به معنای تحقق هم‌زمان امنیت، مشارکت مردم و رسیدگی به دردها و رنج‌های جامعه است. اما اگر دادغه واقعی مردم را نداشته باشیم، برای حل مسائل راهکار خواهیم یافت. ما مسئول هستیم و اختیار و قدرت لازم برای حل مشکلات مردم را در اختیار داریم. پزشکیان بروز برخی مسائل امنیتی را ناشی از ضعف در ارتباط مؤثر با مردم دانست و افزود: محله‌محوری از آن جهت اهمیت دارد که تمامی اقشار جامعه، از هنرمندان و ورزشکاران تا سایر مشاغل و گروه‌های اجتماعی را در بر می‌گیرد، اما این ظرفیت‌ها به‌درستی دیده نشده‌اند.

رئیس جمهور با تأکید بر لزوم ارتباط نزدیک با مردم تصریح کرد: اگر مردم را در جوامع کوچک‌تر نظیر محلات ببینیم و درک واقعی از مشکلات آنان داشته باشیم، می‌توانیم مسائل را بهتر حل کنیم. اصل امنیت، مردم هستند و تا زمانی که مردم با ما باشند، حل مسائل ممکن خواهد بود. با مردم بودن نیز به معنای مشارکت دادن و میدان دادن به آنان در اداره امور است. پزشکیان تصریح کرد: اینکه چرا صدای مطالبات مردم گاهی در خیابان شنیده می‌شود، ناشی از آن است که دستگاه‌های مسئول در زمان مناسب صدای مردم را نشنیده و هشدارهای لازم را به‌موقع ارائه نکرده‌اند. تأکید ما بر محله‌محوری دقیقاً به همین دلیل است که برای حل هر مسئله‌ای باید از مردم و با مردم آغاز کنیم.

خبر

سازمان اطلاعات سپاه با تأکید بر اینکه حوادث تروریستی دی‌ماه بخشی از طرح کلان امریکایی – صهیونیستی برای ضرب زدن به یکپارچگی هویتی و جغرافیایی ایران بود که با هوشیاری نیروهای امنیتی و همراهی مردم ناکام ماند، از شکست فتنه ۱۰ سرویس اطلاعاتی متخاصم علیه ایران خبر داد. به گزارش سپاه نیز، در بیانیه سازمان اطلاعات سپاه آمده است: اتفاق فرامدگی دشمن با مشارکت ۱۰ سرویس اطلاعاتی متخاصم در ۱۲ روزه تشکیل شده بود. هدف این طرح آشوب داخلی، تحریک گروه‌های و مداخله خارجی برای ایجاد تهدید موجودیتی علیه ایران بود. براساس این بیانیه، بازداشت و احضار ۲۲۵ نفر از اعضای امنیتی ایران از پیاده نظام آشوب و ارشاد ۱۱ هزار نفر از افراد آسیب پذیر، کشف ۷۴۳ قبضه سلاح غیرمجاز، شناسایی ۴۶ نفر از

پایگاه

سرویس سیاسی،۹۰۶۰۲۳۸۵

رئیس‌جمهور:

رویکرد آمریکا و اروپا درباره ایران ریاکارانه است



در حوزه تأمین امنیت و رصد تحرکات دشمن، می‌بایست دقت و مراقبت بیشتری اعمال شود. ■ **خشونت‌های اخیر توطئه هدفمند برای تضعیف کشور بود**
رئیس‌جمهور افزود: بررسی شرایط وقوع حوادث اخیر توسط تیم‌های کارشناسی در حال انجام است، اما قطعاً هدایت و دخالت مستقیم عوامل خارجی در این وقایع نقش مؤثری داشته‌است. اقدامات خشونت‌آمیز علیه نیروهای امنیتی، آتش‌زدن آمبولانس‌ها، مراکز امدادی، بازارها و مساجد نشان‌دهنده یک توطئه هدفمند برای ایجاد درگیری و تضعیف کشور بوده‌است. پزشکیان از فعال شدن دانشگاه‌ها برای بررسی وقایع اخیر خبر داد و گفت: با دستور به وزیر علوم، دانشگاه‌ها مأمور شناسایی خلأها و نارسایی‌ها در راست حقوق بشری اظهار داشت. این کشورها مسیر اصلاح مبتنی بر شواهد و مستندات را دنبال کنند.

■ **ما برای تقابل با مردم نیامده‌ایم، برای خدمت آمده‌ایم**
رئیس‌جمهور تأکید کرد: یکی از اصلی‌ترین حوزه‌هایی که دشمن برای ضربه زدن به کشور بر آن تمرکز کرده، معیشت مردم است و اگر رضایتمندی مردم در این حوزه تأمین شود، خدمت‌رسانی ماست؛ چه در حوزه بهداشت و درمان، تأمین دارو، نحوه برخورد با رباب‌پر جوع در ادارات و چه در مقابله با تخلفات اداری. باید به‌یادیم که در برخی موارد درست خدمت نکرده‌ایم. پزشکیان همچنین با اشاره به عملکرد شوراهای تأمین استان‌ها تصریح کرد:

عوامل مرتبط با سرویس‌های بیگانه از جمله اقدامات سازمان اطلاعات سپاه در مقابله با این فتنه اعلام شده است. در ادامه این بیانیه، اقدامات دشمن برای گسترش خشونت سوء استفاده تروریست‌ها از جمعاعت مردمی، محاسبت مستقیم مقامات سیاسی – امنیتی خارجی از پیاده نظام آشوب گر، دستکاری الگوریتم شبکه‌های اجتماعی برای تحریک به خشونت، به کارگیری ارادن و عوامل مرتبط با سرویس‌های بیگانه از جمله اقدامات سازمان اطلاعات سپاه در مقابله با این فتنه اعلام شده است. در ادامه این بیانیه، اقدامات دشمن برای گسترش خشونت سوء استفاده تروریست‌ها از جمعاعت مردمی، محاسبت مستقیم مقامات سیاسی – امنیتی خارجی از پیاده نظام آشوب گر، دستکاری الگوریتم شبکه‌های اجتماعی برای تحریک به خشونت، به کارگیری ارادن و عوامل مرتبط با سرویس‌های بیگانه از جمله اقدامات سازمان اطلاعات سپاه در مقابله با این فتنه اعلام شده است.	عوامل مرتبط با سرویس‌های بیگانه از جمله اقدامات سازمان اطلاعات سپاه در مقابله با این فتنه اعلام شده است. در ادامه این بیانیه، اقدامات دشمن برای گسترش خشونت سوء استفاده تروریست‌ها از جمعاعت مردمی، محاسبت مستقیم مقامات سیاسی – امنیتی خارجی از پیاده نظام آشوب گر، دستکاری الگوریتم شبکه‌های اجتماعی برای تحریک به خشونت، به کارگیری ارادن و عوامل مرتبط با سرویس‌های بیگانه از جمله اقدامات سازمان اطلاعات سپاه در مقابله با این فتنه اعلام شده است.
---	---

دستور کار رئیس قوه قضائیه به مسئولان قضایی

مبارزه بی‌امان با فساد اقتصادی و مجازات تروریست‌ها

کرد و البته به سبب اقتدار ایران اسلامی تسلیم شد و عقب نشست. سپس دشمن، اغتشاش و اعمال تروریستی را در داخل کشور تدارک دید و اکنون نیز دل به نمر بخش بودن جنگ همه‌جانبه و محاصره اقتصادی خود بسته است. در واقع، اغتشاشات خیابانی و فشار همه‌جانبه اقتصادی، مراحل دیگری از جنگ ۱۲ روزه دشمن است. از سوی دیگر، دشمن سازویر گمراه نظامی خود را بر علیه اذهان مردم ما، از قریب‌الوقوع بودن تجاوز نظامی سخنی می‌گوید؛ این موضوع چه محقق شود یا نشود اینها بر نامه‌ها و مکاید دشمن برای به زانو درآوردن ما و تسلیم کردن ایران اسلامی است؛ امری که به فضل و عنایت الهی، محال است.

محسنی‌اژادی در بخشی از سخنانش با اشاره به در پیش بودن نیمه‌شعبان و میلاد امام‌(عج) الله تعالی فرجه الشریف) تأکید کرد که اسمال مراسم عید نیمه‌شعبان و ولادت امام‌زمان (عج) باید با شگوه و عظمت بیشتری نسبت به سنوات قبل برگزار شود تا جهانیان بدانند که اعتقاد به مهدویت و بر همین مبنا، ایران اسلامی پنجه در پنجه مستکبران و طواغیت انداخته است.

رئیس قوه‌قضائیه همچنین کلیه مسئولان و مقامات قضایی را به حضور در مساجد و اجتماعات مردمی و استماع بدون واسطه مسائل و مشکلات مردم و مرتفع کردن آنها در حد توان و مقدورات قانونی، فراخواند.

چمبر

بیانیه ۳۵۰۰ نفر از اهالی فرهنگ و رسانه

در حمایت از رهبر انقلاب و اتحاد مقدس ملت

خشم مقدس ایرانیان

ترامپ را نابود خواهد کرد

۳۵۰۰ نفر از اهالی فرهنگ و رسانه در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن توهین وقیحانه رئیس‌جمهور آمریکا به رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران به دونالد ترامپ، پیشنهاد کردند که خاطرات دو حمله مشروغ و مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران به پایگاه عین‌الاسد در ۱۳۹۸ و پایگاه العدید در ۱۴۰۴ را خوب به خاطر بیاورد.

در ابتدای این بیانیه آمده است: تاریخ، میدان نبرد همیشگی انسان و شیطان است. ابلیس مغرور و گمراه، تمام تاریخ بشریت را به رد و نشانه‌های خود آلوده کرده و در هر عصر و زمانه‌ای، به شکل و شمایل‌ی خاص در میان انسان‌ها فتنه افروخته است. شیطان گاهی در قامت «نمروده» در برابر حقیقت طلبان طغیان و ادعای خدایی کرده، گاهی در هیئت «فرعون» یا قافوس تکبر و غرور را به صدا درآورده، گاهی شبیه «قارون» از ستون لرزان ثروت‌اندوزی بالا رفته و گاهی در شکل «ابوسفیان» به تهدید و تحدید برگزیدگان خدا روی آورده‌است. ما امروز اما در زمانه‌ای زندگی می‌کنیم که انگار شیطان، تمام توان خود را به میدان آورده است؛ در شمایل جانی‌تکاری که غرور نمود و تفرعن فرعون و ثروت‌طلبی قارون و شرارت ابوسفیان را یکجا به ارث برده است؛ مردکی وحشی که از کشتن و بردن و تهدید کردن و لاف‌زدن، سیر نمی‌شود. جهان امروز، صحنه جدال جبهه حق با چنین موجود کثیفی است؛ کسی که نه رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا که درواقع شیطان مجسم است...

امضاکنندگان بیانیه تصریح کرده‌اند: دونالد ترامپ، این شیطان انسان‌پوش و این میراث‌دار تمام شیاطین عالم، این روزها در برابر جولان اهریمنانه خود بر چهار گوشه جهان تنها یک مانع می‌بیند؛ مانعی ستبر و مستظربه و ایمان و توکل. امروز و در تمام گیتی، تنها مانع واقعی در برابر شرارت‌های رئیس‌جمهور مجرم آمریکا، رهبر حکیم و ملت عزیز ایران است. و از این روست که ترامپ جنایت‌پیشه بی‌بی‌حیا، همه اسلحه‌های خود را علیه این رهبر و این ملت به کار گرفته‌است؛ از تهدید و تحریمت تا توهین. این دست‌وپازن‌های او البته حکایت از «تفریق بیش‌بکل حبشی» است و تلاشی عبث برای خاک پاشیدن به خورشید. احوالات امروز ترامپ، همان احوالات نمرود قبل از مرگ حخیره‌ا به وسیله حشره و فرعون پیش از شکافتن نیل و قارون قبل از خشم زمین و ابوسفیان پیش از فتح مکه است، و ملت آزاده و رهبر حکیم ایران، با الهام از میراث ابراهیم و سنت موسی و تدبیر محمد(ص)، یک‌بته که برابر این جزئومه باطل ایستاده است و همین امر الهی است که آن قاتل جانی‌تکار را اینگونه علیه ایرانیان به خشم آورده است.

این بیانیه اضافه کرده: رویکرد رئیس‌جمهور مجرم آمریکا در برابر رهبر و ملت ایران، موجی از خشم و نفرت را نه فقط در میان عموم مردم ایران بلکه در میان مسلمانان جهان برانگیخته است. این خشم عمومی و فراگیر، که خود جلوه‌ای از «اتحاد مقدس» در برابر دشمن است، نشانه‌ای از یکپارچگی مردم ایران در برابر دشمنی که برای این سرزمین کابوسی از جنس جنگ و بررانی و تجزیه و کشتار دیده‌است. اتحاد ملی ما، حول محور رهبر عالی‌قدرمان، یکی از ارکان هویت ملت ما ایرانیان است و منظور که این اتحاد ملی، رمز پیروزی این ملت در جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی بود، به یاری خدارمز پیروزی ما در جنگ ترکیبی با امریکای خونخوار نیز خواهدبود.

در پایان این بیانیه تصریح شده است: ما جمعی از اهالی فرهنگ و رسانه ایران اسلامی، هم‌صدا با مسئولان ارشد کشور، حوزویان، اصناف، اقشار مختلف و عموم مردم ایران، توهین وقیحانه رئیس‌جمهور آمریکا به رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران را عمیقاً محکوم نموده و به دونالد ترامپ، این «شیطان مجسم»، پیشنهاد می‌کنیم که خاطرات دو حمله مشروغ و مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران به پایگاه عین‌الاسد در سال ۱۳۹۸ و پایگاه العدید در سال ۱۴۰۴ را خوب به خاطر بیاورد؛ چراکه اینجا، سرزمین کسانی‌ست که همیشه پوشالی آمریکا از جنگ جهانی دوم به این سو را شکسته و به نفع ملیتی تبدیل شده‌اند که در تاریخ معاصر، امریکای متخاصم و را سرسرای خود نشانده‌اند. چنین ملتی در برابر هر یاهه گویی و تهدید جدید نیز، با اقتداری بیش از گذشته، شیطان را مغلوب خواهندمود، بعون‌الله.



فرمانده نیروی زمینی ارتش:

برای دفاع از خاک مقدس کشورمان

آماده‌ایم

فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره آمادگی این نیرو برای مقابله با توطئه‌های دشمنان، تأکید کرد
نیروی زمینی ارتش، آماده است که در هر نقطه‌ای یا همه توان از اسلام و خاک مقدس کشورمان دفاع کند. به گزارش ایران‌امیر سرتیپ علی جهانشاهی روز گذشته در دیدار با برگزارشود تا جهانیان بدانند که اعتقاد به مهدویت و بر همین مبنا، ایران اسلامی پنجه در پنجه مستکبران و طواغیت انداخته است.

رئیس قوه‌قضائیه همچنین با اشاره به آمادگی دفاعی و نظامی نیروی زمینی ارتش اظهار کرد: مطمئن باشید که هر زمان شما در نیروی زمینی ارتش، آماده‌اند که در هر نقطه‌ای با همه توان از اسلام و خاک مقدس کشورمان دفاع کنند.

پیشتر وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح هشدار داده بود در صورتی که غلطی از سوی دشمنان سر بزنند به کلیه منافع آن‌ها حمله خواهیم کرد. امیر سرتیپ خلیان عزیز نمرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفته بود: در صورتی که غلطی از آنان سر بزند و منافع کشور ما را مورد حمله قرار دهند به کلیه منافع آن‌ها در هر نقطه‌ای از دنیا حمله خواهیم کرد و هر کشوری تسهیل‌گر این حمله باشد یا پایگاهی در اختیار مهاجمین قرار دهد هدف مشروع خواهد بود. –برای مقابله با تهدیدات، شگفتانه خواهیم داشت و مهاجمین درد و رنج زیادی را از این شگفتانه‌ها تحمل خواهند کرد.